2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 октября 2019 г.                        г. Георгиевск                                          № 3373
О внесении изменений в абзац четвертый пункта 1 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 августа 2019 г. № 2759 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях Георгиевского городского округа Ставропольского края»
На основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в абзац четвертый пункта 1 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 августа 2019 г. № 2759 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях Георгиевского городского округа Ставропольского края», изложив его в следующей редакции:
«в группах компенсирующей направленности - в размере 575,0 рублей.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                           М.В.Клетин
Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                  Ж.А.Донец
Проект визируют:

исполняющий обязанности
управляющего делами администрации                                           А.Н.Савченко
заместитель главы администрации –

начальник финансового управления
администрации                                                                               И.И.Дубовикова
заместитель начальника правового

управления администрации                                                             И.В.Парфёнов
заместитель начальника отдела общего

делопроизводства и протокола администрации                                        Г.В.Пак
Проект подготовлен начальником управления образования и молодёжной политики администрации                                                                     Е.А.Тумоян